
DECRETO DEL SINDACO

CITTA' DI AULLA
Medaglia d'Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

OGGETTO:
SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE DEL 1°SETTORE "LAVORI 
PUBBLICI-URBANISTICA-COMMERCIO-MANUTENZIONI", ING. ANDREA DONATI, IN 
CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO

DECRETO DEL SINDACO / 7
del 24/06/2022

Soggetti destinatari:
Ing. Andrea Donati , Dott.ssa Paola Michelini

IL SINDACO

Avv. VALETTINI ROBERTO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di 
Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.



IL SINDACO

Visto il proprio  Decreto n. 6 del 14.06.2022  con il quale  è stato conferito all’Ing. Andrea Donati

l’incarico  di  Dirigente  responsabile  del  1°Settore  “Lavori  Pubblici,  Urbanistica,  Commercio  e

Manutenzioni” del Comune di Aulla;

Ritenuto necessario disporre  la sostituzione dello stesso in caso di sua assenza o impedimento;

DECRETA

1- Di Disporre che la sostituzione dell’ Ing. Andrea Donati Dirigente responsabile del 1°Settore

“Lavori  Pubblici,  Urbanistica,  Commercio  e  Manutenzioni”  in  caso  di  sua  assenza  o

impedimento  venga affidata al Segretario Generale.

2- Di provvedere alla notifica del presente provvedimento all’interessato.

Il Sindaco

Avv. Roberto Valettini


		2022-06-24T12:01:10+0200
	VALETTINI ROBERTO




